
Nasz znak: SO.OOU.0057.9.2024

SPRAWOZDANIE  Z  DZIAŁALNOŚCI

BURMISTRZA  MIASTA  TRZEBINI

  ZA OKRES  OD  18  WRZEŚNIA 2024 ROKU

  DO  22  PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

Informacja  o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych zgodnie z ustawą Prawo               
Zamówień Publicznych w okresie od 18.09.2024r. do 22.10.2024r.

/w trybie przetargu nieograniczonego /

1. Dotyczy postępowania: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 10 000 000 zł 
na sfinansowanie planowanego na rok 2024 deficytu budżetu”.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę:

BANK SPÓŁDZIELCZY W CHRZANOWIE, Aleja Henryka 22, 32-500 Chrzanów, 
REGON: 000499130

 Cena - 3 322 328,74 PLN

/w trybie podstawowym bez negocjacji /

1. Dotyczy postępowania: „Modernizacja kompleksu sportowego w Sołectwie Myślachowice”.

Postępowanie unieważniono.

Uzasadnienie prawne unieważnienia: Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 tekst jednolity),  zamawiający unieważnia 
niniejsze postępowanie.  Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia   i  zamawiający  nie  może  zwiększyć  tej  kwoty  do 
najniższej ceny.

Uzasadnienie  faktyczne  unieważnienia: W  terminie  przewidzianym  w  treści  Specyfikacji 
Warunków Zamówienia na składanie ofert wpłynęły trzy oferty:

Oferta nr 1
KRISBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Lipcowa 58, 32-540 Trzebinia, 
REGON:120013225. 
 cena - 933 597,15 PLN
 gwarancja – 60 miesięcy

1



Oferta nr 2
P.H.U. GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda, ul. Szkolna 8a, 42-512 Preczów,
REGON: 241806564.
 cena - 788 430,00 PLN
 gwarancja – 60 miesięcy

Oferta nr 3
ACE INVEST Sp. z o. o., ul. Kluczewska 8, 32-300 Olkusz, REGON: 389431230.
 cena - 960 638,46 PLN
 gwarancja – 60 miesięcy

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 548 798,00 PLN brutto 
i nie jest w stanie pokryć różnicy do kwoty zaoferowanej przez Wykonawcę P.H.U. GRUMIX 
Karolina Przepióra – Gruda, ul. Szkolna 8a, 42-512 Preczów, REGON: 241806564.

2. Dotyczy postępowania: „Remont odcinka ul. Leśnej w Psarach  ”.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - HANDLOWO - TRANSPORTOWE WIKOS FRESH 
MICHAŁ STRZELEC, ul. Adama Mickiewicza 72, 32-551 Wygiełzów, REGON: 123221562

 cena – 257 000,00 PLN
 gwarancja - 60 miesięcy

Burmistrz w okresie od 18.09.2024r. do 22.10.2024r. wydał następujące Zarządzenia:  
 
Zarządzenie  Nr  0050.457.2024  w  sprawie:  Konsultacji  projektu  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia od 
ul.  Prusa  w  kierunku  granicy  administracyjnej  gminy,  po  południowej  stronie  linii  kolejowej 
nr 133 w Trzebini.
Zarządzenie Nr 0050.464.2024 w sprawie: Rozpatrzenia opinii i uzgodnień organów i instytucji 
oraz  akceptacji  zmian  w  rozwiązaniach  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia od ul. Prusa w kierunku 
granicy administracyjnej gminy, po południowej stronie linii kolejowej nr 133.
Zarządzenie Nr 0050.465.2024  w  sprawie:  Ogłoszenia  wykazu nieruchomości  przeznaczonej 
do oddania w dzierżawę. 
Zarządzenie Nr 0050.466.2024  w  sprawie:  Odpłatnego obciążenia służebnościami przejazdu 
i przechodu  działki gminnej położonej w obrębie Trzebionka.
Zarządzenie Nr 0050.467.2024 w sprawie:  Nabycia na rzecz Gminy Trzebinia prawa własności 
działek oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu Psary numerem geodezyjnym 12/105 
o  powierzchni  0,0072  ha  i  12/107  o  powierzchni  0,0001ha  stanowiących  własność  osoby 
fizycznej.
Zarządzenie Nr 0050.468.2024 w sprawie:  Odpłatnego obciążenia służebnościami przejazdu 
i przechodu  działki gminnej położonej w obrębie Trzebionka

2



Zarządzenie  Nr  0050.484.2024.SZ.27  w  sprawie:  Powołania  składu  osobowego  komisji  do 
przeprowadzenia postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. 
„Renowacja elewacji oraz dostosowania budynku Przedszkola Samorządowego nr 2 w Trzebini 
do zaleceń przeciwpożarowych”.
Zarządzenie  Nr  0050.485.2024.FF.288  w  sprawie:  Wprowadzenia  zasad  (polityki) 
rachunkowości  oraz planu kont w ramach umowy o partnerstwie na rzecz realizacji  projektu 
pn „Edukacja  włączająca w gminie  Trzebinia”  w ramach programu Fundusze Europejskie  dla 
Małopolski 2021-2027 finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.10 Wsparcie 
kształcenia ogólnego.
Zarządzenie  Nr 0050.486.2024.FF.289  w  sprawie:  Wprowadzenia  zasad  (polityki) 
rachunkowości  oraz planu kont w ramach umowy o partnerstwie na rzecz realizacji  projektu 
pn „Małopolski  program wspierania  uczniów” w ramach programu Fundusze Europejskie  dla 
Małopolski 2021- 2027 finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.12 Edukacja 
–  projekty  Województwa  Małopolskiego,  typ  A  Małopolski  program  wspierania  uczniów, 
Komponent  2:  Przygotowanie  rozwiązań  programowych  oraz  narzędzi  diagnostycznych 
dotyczących uczniów zdolnych z syndromem nieadekwatnych osiągnięć, a także wsparcie w tym 
zakresie kadry szkół podstawowych i uczniów tych szkół oraz ich rodziców.
Zarządzenie Nr 0050.489.2024  w sprawie:  Harmonogramu kosztów realizacji  zadań w 2024 
roku, związanych z ochroną środowiska, wysypisk oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli  na terenie gminy Trzebinia,  a nieznajdujących pokrycia w osiąganych przychodach 
Miejskiego Zarządu Nieruchomości Sp. z o. o. z siedzibą w Trzebini, ul. Matejki 1.
Zarządzenie Nr 0050.490.2024 w sprawie: Harmonogramu kosztów realizacji zadań związanych 
z  administrowaniem  i  bieżącym  utrzymaniem  cmentarzy  komunalnych  znajdujących  się 
na terenie gminy Trzebinia nie znajdujących pokrycia w osiąganych przychodach na 2024 rok 
Miejskiego  Zarządu  Nieruchomości  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą 
w Trzebini ul. Matejki 1.
Zarządzenie Nr 0050.493.2024 w sprawie: Harmonogramu kosztów realizacji zadań związanych 
z zarządzaniem mieszkaniowym zasobem gminy w rozumieniu ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 pozycja 725 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzaniem 
użytkowym  zasobem  gminy,  w  skład  którego  wchodzą  gminne  lokale  użytkowe, 
a nieznajdujących pokrycia w osiąganych przychodach Miejskiego Zarządu Nieruchomości Sp. 
z o. o. z siedzibą w Trzebini, ul. Matejki 1.
Zarządzenie  Nr  0050.504.2024   w  sprawie:  Zmiany  zarządzenia  nr  0050.87.2021  z  dnia 
24.03.2021  w  sprawie  powołania  Zespołu  koordynującego  realizacje  „Gminnej  strategii 
rozwiązywania problemów społecznych na lata 2021-2027”.
Zarządzenie  Nr 0050.505.2024  w  sprawie:  Zmiany  Zarządzenia  nr  0050.366.2023  z  dnia 
12.07.2023  w  sprawie  powołania  Zespołu  koordynującego  realizację  „Gminnego  Programu 
Wspierania Rodziny na lata 2023 – 2025”.
Zarządzenie Nr 0050.506.2024 w sprawie:  Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do oddania w dzierżawę.
Zarządzenie Nr 0050.507.2024 w sprawie: Przyjęcia na rzecz Gminy Trzebina darowizny działek 
położonych w obrębie Płoki.

3



Zarządzenie Nr 0050.508.2024 w sprawie: Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
oddania w użyczenie.
Zarządzenie  Nr  0050.509.2024   w  sprawie:  Wyznaczenia  nauczyciela   do  zastępowania 
dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Władysława  Broniewskiego  w  Psarach  podczas  jego 
nieobecności w roku szkolnym 2024/2025.
Zarządzenie  Nr  0050.510.2024   w  sprawie:  Wyznaczenia  nauczyciela   do  zastępowania 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Myślachowicach  podczas jego nieobecności w roku szkolnym 
2024/2025.
Zarządzenie Nr 0050.511.2024 w sprawie: Udzielenia Pełnomocnictwa( Szkoła Podstawowa 
im. Władysława Broniewskiego w Psarach).
Zarządzenie Nr 0050.512.2024 w sprawie: Udzielenia Pełnomocnictwa(Szkoła Podstawowa 
w Myślachowicach).
Zarządzenie Nr 0050.519.2024 w sprawie:  Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do sprzedaży.

Burmistrz w okresie od 18.09.2024r. do 22.10.2024r. wydał w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Trzebinia następujące Zarządzenia:

Zarządzenie Nr 0050.458.2024.FF.267
Zarządzenie Nr 0050.460.2024.FF.269
Zarządzenie Nr 0050.462.2024.FF.271
Zarządzenie Nr 0050.469.2024.FF.273
Zarządzenie Nr 0050.472.2024.FF.276
Zarządzenie Nr 0050.474.2024.FF.278
Zarządzenie Nr 0050.476.2024.FF.280
Zarządzenie Nr 0050.478.2024.FF.282
Zarządzenie Nr 0050.480.2024.FF.284
Zarządzenie Nr 0050.482.2024.FF.286
Zarządzenie Nr 0050.487.2024.FF.290
Zarządzenie Nr 0050.487A.2024.FF.290A
Zarządzenie Nr 0050.491.2024.FF.292
Zarządzenie Nr 0050.496.2024.FF.294
Zarządzenie Nr 0050.498.2024.FF.296
Zarządzenie Nr 0050.500.2024.FF.298
Zarządzenie Nr 0050.502.2024.FF.300
Zarządzenie Nr 0050.513.2024.FF.302
Zarządzenie Nr 0050.515.2024.FF.304
Zarządzenie Nr 0050.517.2024.FF.306

Burmistrz  w  okresie  od  18.09.2024r.  do  22.10.2024r.  wydał  w  sprawie  zmian  w  planie 
finansowym Gminy Trzebinia następujące Zarządzenia:

Zarządzenie Nr 0050.459.2024.FF.268
Zarządzenie Nr 0050.461.2024.FF.270
Zarządzenie Nr 0050.463.2024.FF.272

4



Zarządzenie Nr 0050.470.2024.FF.274
Zarządzenie Nr 0050.471.2024.FF.275
Zarządzenie Nr 0050.473.2024.FF.277
Zarządzenie Nr 0050.475.2024.FF.279
Zarządzenie Nr 0050.477.2024.FF.281
Zarządzenie Nr 0050.479.2024.FF.283
Zarządzenie Nr 0050.481.2024.FF.285
Zarządzenie Nr 0050.483.2024.FF.287
Zarządzenie Nr 0050.488.2024.FF.291
Zarządzenie Nr 0050.488A.2024.FF.291A
Zarządzenie Nr 0050.492.2024.FF.293
Zarządzenie Nr 0050.497.2024.FF.295
Zarządzenie Nr 0050.499.2024.FF.297
Zarządzenie Nr 0050.501.2024.FF.299
Zarządzenie Nr 0050.503.2024.FF.301
Zarządzenie Nr 0050.514.2024.FF.303
Zarządzenie Nr 0050.516.2024.FF.305
Zarządzenie Nr 0050.518.2024.FF.307

Na  wniosek  Burmistrza  w  okresie  od  18.09.2024r.  do  22.10.2024r.  zostały 
przygotowane następujące projekty uchwał Rady Miasta w sprawach: 

1. Zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

2. Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024. 

3. Określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych dla inwestycji służących ochronie 
powietrza, w ramach realizacji „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Trzebinia”.
 
4.  Ustalenia  regulaminu  udzielenia  dotacji  celowych  ze  środków  budżetu  Gminy  Trzebinia 
do planowanej instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków.

5.  Ustalenia  regulaminu  dotacji  celowej  na  zadanie  służące  ochronie  zasobów  wodnych, 
polegające na gromadzeniu i  wykorzystywaniu wód opadowych i  roztopowych w miejscu ich 
powstawania – Program „Trzebińska deszczówka”.

6.  Przyjęcia Regulaminu oraz opłaty za korzystanie z  toalety publicznej  na terenie Ośrodków 
Wypoczynkowych „Chechło” i „Balaton” w Trzebini. 

7.  Przyjęcia  programu  współpracy  Gminy  Trzebinia  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi 
podmiotami na 2025. 

8.  Opłaty  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  w  publicznych  przedszkolach  oraz 
oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Trzebinia.

5



9. Przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Pomocy Finansowej na Zakup Leków 
dla Mieszkańców Gminy Trzebinia na rok 2025.

10. Przyjęcia programu osłonowego pod nazwą „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 
 
11. Określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

12. Wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Trzebinia.

W w/w okresie Burmistrz na bieżąco analizował sytuację finansową Gminy w zakresie dochodów 
i  wydatków.  Na  bieżąco  analizowane  były  wnioski  finansowe,  sprawy  z  zakresu  gospodarki 
nieruchomościami, gruntami oraz dzierżawami i najmem  mieszkań socjalnych Gminy.

6


